
№136-д 

Б.Н. Куц 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17» 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОЕО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА        

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ 

П Р И К А З  
15.08.2024 г. 

п. Солнечнодольск 

О назначении ответственных за реализацию профессионального минимума в 
МБОУ «СОШ №17» ИМОСК 

м ♦ 

На основании приказа отдела образования АИМОСК № 728 от 21 августа 
2023 года «Об утверждении плана мероприятий по подготовке к реализации 
внедрения модели профессиональной ориентации - профессионального 
минимума в общеобразовательных организациях Изобильненского 
городского округа Ставропольского края, планирующих его реализацию в 
2024/2025 учебном году», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за реализацию профессионального 
минимума в МБОУ «СОШ №17» ИМОСК в 2024-2025 году директора 
школы Куца Бориса Николаевича 

2. Назначить заместителем ответственного за реализацию 

профессионального минимума в МБОУ «СОШ №17» ИМОСК в  

2024- 2025 году педагога-психолога Алмурзаеву Олесю Васильевну. 
 
 
 
 

Директор МБОУ «СОШ №17» ИМОСК                  
 
 
 
 
 
 
              


